

# Wullum Pasgaard A/S

Grønsgade 2, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 24 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Bjarke Tøt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Wullum Pasgaard A/S Grønsgade 2, 1. 7500 Holstebro
	Telefon: 97 40 77 57 E-mail: info@wpas.dk
	CVR-nr.: 32 93 24 44 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Poul Pasgaard Jimmi Wullum Larsen, formand Bjarke Tøt
<b>Direktion</b>	Poul Pasgaard, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Nygade 15, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniør- og tegnevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.365.084 mod 8.189.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.026.730 mod 2.198.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.365.084</b>	<b>8.189.834</b>
1 Personaleomkostninger	-5.671.914	-5.310.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.866	-45.396
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.610.304</b>	<b>2.834.291</b>
Andre finansielle indtægter	5.995	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.188	-12.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.601.111</b>	<b>2.822.260</b>
2 Skat af årets resultat	-574.381	-623.734
<b>Årets resultat</b>	<b>2.026.730</b>	<b>2.198.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	126.730	98.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.026.730</b>	<b>2.198.526</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.561	11.314
Indretning af lejede lokaler	401.581	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.142</u>	<u>11.314</u>
Deposita	0	41.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>515.142</u></b>	<b><u>52.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.257.958	388.031
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.028.432	4.214.667
Periodeafgrænsningsposter	255.741	253.838
Tilgodehavender i alt	<u>4.542.131</u>	<u>4.856.536</u>
Likvide beholdninger	1.254.886	48.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.797.017</u></b>	<b><u>4.905.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.312.159</u></b>	<b><u>4.957.937</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	928.675	801.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.328.675</b>	<b>3.401.948</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.541	131.142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.541</b>	<b>131.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	95.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	95.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.996	54.418
Anden gæld	2.741.947	1.274.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.875.943	1.329.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.875.943</b>	<b>1.424.847</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.312.159</b>	<b>4.957.937</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	801.945	2.100.000	3.401.945
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.730	1.900.000	2.026.730
	<b>500.000</b>	<b>928.675</b>	<b>1.900.000</b>	<b>3.328.675</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.884.385	4.575.424
Pensioner	721.389	664.347
Andre omkostninger til social sikring	66.140	70.376
	<u><b>5.671.914</b></u>	<u><b>5.310.147</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	597.982	573.870
Årets regulering af udskudt skat	-23.601	49.864
	<u><b>574.381</b></u>	<u><b>623.734</b></u>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.138.432	7.692.202
Modtagne acotobetalinge	-2.110.000	-3.477.535
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.028.432</b></u>	<u><b>4.214.667</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		